
                                           令和  ３年１２月  吉日  

 

会     員       殿  

 

                                 （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                      支   部   長     浅  野  利  幸  

 

新年会・陸運関係表彰受賞祝賀会の開催について 

 

拝啓   向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記の件につきまして令和４年の新春を迎えるに当り、支部会員  

一同決意を新たに親睦と団結をより深める為、下記により開催致す運びと  

なりました。  

また、当日は令和３年度陸運関係表彰受賞者の方のお披露目をさせて頂

きたく、時節柄諸事ご多用のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り

合せご出席の上、ご歓談下さるようご案内申し上げます。  

                                                          敬   具  

                               記  

 

１．日      時   令和  ４年   １月２４日（月）  

午後６時００分より  

２．場    所   東武ホテルレバント東京   ４階（錦）  

墨田区錦糸１ -２ -２   ℡５６１１－５５１１  ㈹  

３．新年会会費   １０，０００円（当日受付にて頂戴いたします）  

 

  ご出欠の有・無につきましては、明年   １月１７日（月）までに、同封  

の葉書にてご都合の程をご回示下さいますようお願い致します。  

 

   ＊大変恐縮に存じますが新型コロナウイルス感染拡大防止の為、ご出席  

につきましては、以下のどちらかに該当する方に限定させて頂きたく、 

ご事情ご賢察のうえ、何卒宜しくお願い致します。  

尚、当日事実を証明する書類等（写し可）を受付にお示し下さい。  

（１）２回のワクチン接種を終えた方  

（２）７２時間以内発行の陰性証明をお持ちの方  

＊欠席変更の場合は、必ず開催日の５日前（１月１９日）までにご連絡  

をお願い致します。  

尚、上記期日以降の欠席ご連絡については、後日会費を徴収させて頂  

きます。  

  ＊今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、急遽中止させて  

頂く場合がございますので、ご承知おき下さるようお願い致します。 


